
Uchwała Nr 45/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 26 maja 2011r.

w  sprawie  rozwiązania  stosunku  pracy  z  Dyrektorem  Zarządu  Dróg  Powiatowych

w Pułtusku.

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) w związku z § 59 ust.3 pkt 18,

§  65  ust.  1  Statutu  Powiatu  Pułtuskiego,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały

Nr  XXXIX/293/10  Rady  Powiatu  w Pułtusku  z  dnia  30  czerwca  2010r.  w  sprawie

Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 158, poz. 3904, ze zm.)oraz  art.

52 §1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz.

94, ze zm.), Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

1. Zarząd  Powiatu  w  Pułtusku  postanawia  rozwiązać  z  Panem  Kazimierzem

Strzyżewskim - Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Pułtusku umowę o pracę

w  trybie  art.  52  §1  pkt  1   Kodeksu  pracy  z  powodu  ciężkiego  naruszenia

podstawowych obowiązków pracowniczych polegających na naruszeniu przepisów w

zakresie  prawa  zamówień  publicznych,  prawa  pracy  w  kierowanej  jednostce,

stwierdzonych w protokole z przeprowadzonej kontroli doraźnej w Zarządzie Dróg

Powiatowych w Pułtusku w okresie od 18.04.2011r. do 29.04.2011r.

2. Udziela się pełnomocnictwa Staroście Pułtuskiemu do rozwiązania umowy o pracę

bez wypowiedzenia, o którym mowa w ust. 1

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. Edward Wroniewski ............................................
2. Andrzej Dolecki ..................................................
3. Wiesław Cienkowski ..........................................
4. Witold Saracyn ...................................................
5. Zbigniew Szczepanik ..........................................


